## מזכירות החברה

### פרוטוקול

## ישיבת ועדת כספים מס' 19/9, אולם אלון - משרדי קק"ל במודיעין

יום שני, ד' כסלו תש"פ, 02/12/2019

### חברים:

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן - יו"ר הוועדה (יו"ר ועדת כספים)
סגן יו"ר דירקטוריון - שלמה דרעי (סגן יו"ר קק"ל)
סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן צ'ליק (סגן יו"ר קק"ל)
רב מאוריסיו בלטר; מר רני טריינין; משה יוגב; אלי כהן; מר חיים כהן; עו"ד עפרה כרמי; עו"ד מיכל סיבל-
דראל; מר שמאי קינן